
 

Istituto Comprensivo Comacchio 

Via Fattibello, n.4 

44022 - COMACCHIO - (FE) 

C.F. 91016550385 

 0533.310421   e-mail: feic82100e@istruzione.it 

p.e.c.: FEIC82100E@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

Prot. n. 8891/P1      Comacchio, 15/06/2021 

 

        All’Ufficio Scolastico di Ferrara 

        Al Sig. Barillari Alessandro 

        All’Albo Pretorio dell’Istituto 

 

OGGETTO : Decreto di esclusione inserimento graduatorie 3^ fascia personale ATA – Triennio 2021/2023, 

 Sig. Barillari Alessandro, nato a Comacchio(Fe) il 22/09/1988.       

        

L A   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C A   

  

VISTO l’art 76 del D.P.R. 28/12/2000 n.45; 

 

VISTO il D.M. del 03/03/2021 n.50, contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie delle 

 graduatorie d’Istituto di terza fascia del Personale ATA, per il triennio scolastico 2021/2023; 

 

VISTO l’art.2, Requisiti specifici di accesso alle graduatorie di circolo e d’Istituto di terza fascia di cui al 

  punto n.5,  lettera E – profilo di Guardarobiere, è necessario il Diploma di qualifica professionale di 

 Operatore della moda. 

 

VISTO che il candidato risulta privo del requisito sopra indicato; 

 

D E C R E T A 

 

L’ESCLUSIONE del Sig. BARILLARI ALESSANDRO dalla procedura di inserimento nella graduatoria di 

Istituto di 3^ fascia per il triennio 2021/23  per il profilo di GUARDAROBIERE . 

 

Avverso l’esclusione è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria (art.8 comma 2, D.M. 50/2021) 

 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                    F.to Dott.ssa Adriana Naldi 

FEIC82100E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008891 - 15/06/2021 - P1 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

D
R

IA
N

A
 N

A
LD

I

mailto:feic82100e@istruzione.it
mailto:FEIC82100E@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2021-06-15T11:33:49+0200
	NALDI ADRIANA




